

Ufficio Assegnazione Alloggi Popolari

Graduatoria Provvisori della L.R. 68/81 del Bando Integrativo n.1 del Concorso Generale n.3 emesso dal Comune di Caltanissetta il 3/05/2018 per l'assegnazione di alloggi popolari indetto ai sensi del D.P.R. 1035/72 e successive modifiche ed integrazioni.



Direzione I
Politiche Sociali e Socio Sanitarie – Scuola
Dirigente - Dott. Giuseppe Intilla
P.O. - Dott.ssa Giuditta Costanzo
Via A.de Gasperi, 27-93100 Caltanissetta (CL)

Sito: WWW.COMUNE.CALTANISSETTA.IT

E-mail: servizisociali@comune.caltanissetta.it

PEC: direzione.politiche.sociali@pec.comune.caltanissetta.it

TEL. 0934-74731/32/35/36/37/41



COMUNE DI CALTANISSETTA

Provincia di Caltanissetta

DIREZIONE I Politiche Sociali e Socio Sanitarie - Scuola

N. Ord.	COGNO E NOME	DATA DI NASCITA	PUNTE GGIO
1	R. G.	10/04/1975	10
2	V. G.	26/10/1946	8
3	I. M. C.	08/12/1964	7
4	LO M.C.	28/04/1971	7
5	R. P. G.	29/03/1964	7
6	V. S.	19/09/1982	7
7	D. M.	08/09/1959	6
8	P. A.	11/10/1983	6
9	DI B. M.	22/01/1948	5
10	T. E. L.	24/02/1954	3



Direzione I Politiche Sociali e Socio Sanitarie – Scuola Dirigente - Dott. Giuseppe Intilla P.O. - Dott.ssa Giuditta Costanzo Via A.de Gasperi, 27-93100 Caltanissetta (CL)

Sito: WWW.COMUNE.CALTANISSETTA.IT

E-mail: servizisociali@comune.caltanissetta.it

PEC: clirezione.politiche.sociali@pec.comune.caltanissetta.it

TEL. 0934-74731/32/35/36/37/41



COMUNE DI CALTANISSETTA

Provincia di Caltanissetta

DIREZIONE I

Politiche Sociali e Socio Sanitarie - Scuola

11	F. A.	19/11/1549	2
12	LO G. C. M.	10/04/1 951	2
13	S. G.	12/12/1950	2
14	A. L.	16/12/1951	0
15	S. A. M.	08/07/1945	0

Il Responsabile dei\Procedimenti Amm/vi

(Dott.ssa G. Costanzo)

Il Dirigente

(Dott. G. Intilla)

